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RELACAO DE CONTRIBUINTES DE INAPTIDAO DE INSCRIGAO - N° 06/2024.

O INSPETOR FAZENDARIO DA CIRCUNSCRIGAO FISCAL DE ENDEREGO DOS
CONTRIBUINTES ABAIXO RELACIONADOS, POR SEU TITULAR NO USO DE SUAS
ATRIBUIGOES, TENDO EM VISTA TER ESGOTADO O PRAZO DE INTIMAGAO SEM
QUE TIVESSEM SIDO SANADAS AS IRREGULARIDADES PUNIVEIS COM A
INAPTIDAO DA INSCRICAO, RESOLVE TORNAR INAPTA (S) A(S) INSCRIGAO (OES)
LISTADA (S) A SEGUIR, A PARTIR DA DATA DE DIVULGAGCAO DA PRESENTE
RELACAO, COM BASE NOS INCISOS ART. 27 DO RICMS APROVADO PELO DECRETO
N.° 13780/12. FICANDO CONSEQUENTEMENTE INIDONEOS TODOS OS DOCUMENTOS
EMITIDOS APOS A INAPTIDAO.

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP METRO
END.: RUA CRISTIANO BUYS 177 BARROS REIS SALVADOR - BA
MOTIVO: ART. 27 - INC. I- NAO LOCALIZADO
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
084.866.666-PP CONCEITO REPRESENTACAO COMERCIAL, COMERCIO DE VIDROS E MATERIAIS DE CON
100.469.433-ME J R DE SOUZA COSMETICOS LTDA
107.845.519-ME PESTANA SOUSA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
113.290.473-ME OVELHA VERMELHA COMERCIO LTDA
120.427.617-ME J L TRANSPORTES LTDA
120.739.260-ME MF NETO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
124.511.600-ME JOSE ALVES DA SILVA FILHO MERCADINHO
143.171.148-ME FRANCISCO BORGES SANTOS
148.005.011-ME MERCADINHO OLIVEIRA LTDA
156.524.340-ME AURELIO PAZO LEIRO FILHO LTDA
156.565.507-ME SD COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA
166.793.689-PP CAROLINA PEREIRA EMBALAGENS, PRODUTOS DE HIGIENE E PRODUTOS SANEANTES D
168.727.200-ME SUPERMERCADO JEFITE LTDA
169.513.306-ME CDS COMERCIAL ALIMENTICIOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
170.437.443-ME F M O S MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
172.640.517-ME BOM PRECO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
179.975.402-ME TRES IRMAOS COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL LTDA
180.535.260-ME AISLAN DE MELO REIS 03477919564
182.571.088-ME FIAES COSMETICOS LTDA
183.161.820-ME D S C NASCIMENTO
184.768.745-ME M SILVA AGUIAR LTDA
187.712.833-ME SOLAR CONNECT LTDA
187.924.775-ME MERCADO E PANIFICADORA SMART LTDA
191.427.801-ME FMR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
192.961.402-ME N. P. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
195.616.709-ME COMERCIAL DE ALIMENTOS SANTANA LTDA
199.007.322-ME MMB COMERCIAL LTDA
199.309.922-ME BOBO MODAS CONFECGOES LTDA
199.468.133-ME EVELIN CAROLINE PERDIGAO SANTANA SILVA
199.636.209-ME BEM DAQUI COMERCIO DE COSMETICOS LTDA
199.929.349-ME SALT COSMETICS COMERCIO LTDA
200.197.768-ME COSTA LOPO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
200.527.716-ME JP DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
200.901.800-ME LC COSMETICOS E EMBALAGENS LTDA
204.227.355-ME QUEIJOMONI LIMITADA
204.824.442-ME R GARCEZ LTDA
205.185.522-ME MERCADINHO FILHOS DA PROMESSA LTDA
205.229.677-ME MARAMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
205.275.531-ME MINIMAX MERCADINHO LTDA
205.455.883-ME OLIVEIRA COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E SERVICOS LTDA
207.197.158-ME RIOS BAHIA SERVICOS E COMERCIO LTDA
207.396.003-ME CSR - COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
210.583.551-ME LOBATO COMERCIO DE ALIMENTOS & ACOUGUE LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
214.492.639-ME 53.472.604 LUIZ MAURICIO DOS SANTOS MARQUES
214.663.530-ME 53.543.315 LUCIA VIANA FROES
214.666.041-ME 53.545.043 CLEBSON ANDRADE DE SANTANA
MOTIVO: ART.27 - INC. XXI - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
075.633.405-ME A C T MOURA DE SANTO ESTEVAO
089.342.671-ME MONICA RAMOS FREITAS 82603154591
116.453.442-ME ACOUGUE PERNAMBUES LTDA
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162.221.702-ME ACAI LITORAL NORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
178.923.824-ME DREAM FLEX COLCHOES LTDA
187.481.687-PP BAFFS SALVADOR ALIMENTOS LTDA
190.649.933-ME LATICINIOS VITORIA ATACADO E VAREJO LTDA
193.726.565-ME LXS IMPORTAGAO E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA
195.077.004-ME TG FORNECIMENTOS DE ALIMENTOS PARA EMPRESAS LIMITADA
204.521.916-ME G J DO CARMO MERCADO VENCEDOR
205.233.807-PP SOUZA MERCADO E COMERCIO LTDA
210.919.747-PP BEM NUTRI LIMITADA
212.155.879-ME PAY LESS COMERCIO VAREJISTA DE IMPORTADOS LTDA

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP NORTE
END.: AVENIDA SAMPAIO, EDF. FAUSTINO LIMA 17 CENTRO FEIRA DE SANTANA - BA
MOTIVO: ART. 27 , XVII - SEM MOVIMENTO
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
111.701.207-ME ROCHA SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS OTICOS LTDA
149.699.165-ME S. R. COMERCIO DE GAS LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. I- NAO LOCALIZADO
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
109.722.775-ME OLIVEIRAMORAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. V - INAPTO/CNPJ
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
139.754.560-ME MLJ SOLUCAO COMERCIAL LTDA
MOTIVO: ART. 27 - INC. VI - OMISSO DMA
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
020.868.970-ME GP PRIMAVERA INCORPORACOES LTDA
028.919.218-PP ROQUE DA CRUZ DE LEAO & CIA LTDA
044.489.029-ME ROBERTO SILVA SOUZA DE SANTOS AMARO
049.773.046-ME REYNALD S MERCEARIA E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA
058.568.260-PP AM TECNOLOGIA LTDA
059.707.525-ME M. C. AMARAL RAMOS DE CAMAMU
059.727.253-ME LUIZ BOMFIM MATOS PORTO
066.378.275-PP BAMBUZAL TRANSPORTES TURISMO LTDA
066.391.207-ME JOAO GREGORIO DE SOUZA
069.298.442-NO PESCARIA INDUSTRIA, IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
081.696.064-ME M DOS SANTOS ESTRELA DE ARAUJO
083.606.656-ME RRL COMERCIO LTDA
084.114.039-ME IGUANA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE CONSTRUCAO E TRANSPORTE LTDA
084.355.726-ME MARCIO DA SILVA SANTOS
100.971.066-ME ERIC MALTA SOUZA
101.557.236-ME MR EMPREENDIMENTOS E LOCACAO DE VEICULOS LTDA
103.272.500-ME 16.652.586 ROODSON TAILOON SANTOS OLIVEIRA
103.941.138-ME V M TRANSPORTES LTDA
105.394.765-PP ANDERSON DAMASCENO AMARAL DE CAMAMU
105.615.093-ME INDUSTRIA MASTER PAES DO CAMPO GRANDE LTDA
108.997.826-PP JCA DISTRIBUIDORA LTDA
110.192.420-NO COOPERTAVAR - COOPERATIVA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO E COMPLEMENTAR DE V
111.591.417-NO FIGUEIREDO COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS LTDA
122.617.777-ME ENFOCK AUTOMACAO COMERCIAL LTDA
130.396.954-ME MINIMERCADO E MERCEARIA PAES E DELICIAS LTDA
132.421.548-ME E C S SOUZA LTDA
133.032.693-ME L L CONCEIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
133.429.116-ME JACIVALDA SANTANA SANTOS
136.229.070-ME IRACEMA DE ARAUJO CERQUEIRA
137.339.545-ME MARIA ELIZABETE DE SAO PEDRO
137.829.172-PP CONECT WORLD FABRICA DAS RAGOES LTDA
139.507.717-ME A A CARDOSO MARCENARIA LTDA
143.413.671-ME VINICIUS DE SOUZA PAIXAO E CIA LTDA
144.525.072-ME JOSE NILTON NOGUEIRA DE SOUZA
147.764.443-ME V SHOWS PRODUCOES DE EVENTOS ARTISTICOS & CULTURAIS LTDA



147.893.125-ME
149.488.574-ME
149.937.728-ME
152.965.679-ME
154.661.908-ME
155.115.435-ME
160.011.570-PP

160.574.489-ME
161.148.039-ME
164.723.154-ME
172.638.647-ME
172.684.718-ME
174.475.394-ME
181.259.671-ME
181.584.689-ME
189.886.758-ME
191.836.970-ME
192.707.693-ME
194.669.090-NO
195.708.860-NO
196.605.601-ME
202.005.939-ME
204.313.502-ME
205.701.546-ME
209.350.281-NO
210.872.523-ME
211.030.599-ME
211.050.335-ME
211.056.023-PP

211.214.595-ME
211.468.503-ME
211.468.729-ME
211.676.575-ME
211.857.394-ME
211.868.563-ME
212.249.082-ME
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C. R. COMERCIO DE GAS LTDA
CRISTINA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
MARCOS ANTONIO RODRIGUES DA ROCHA LTDA
JOSE CARLOS A DOS SANTOS SOBRINHO COMERCIO DE CACAU
32.444.890 ANTONIA ALVES GONCALVES
A DL COMERCIO DE GAS LTDA
LJ COMERCIO E SERVICOS LTDA
DROGARIA ZERO HORA LTDA
ED DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA
36.057.627 GISELE BARRETO DOS SANTOS
BRUNO SANTOS COSTA COMERCIO DE CACAU
COMERCIO SOUZA DE GAS E AGUA LTDA
ROCK IN RIO DISTRIBUIDORA E REVENDEDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOS
MOVEIS COLCHOES E UTILIDADE PRA LAR LTDA
MOTO CENTER PECAS, SERVICOS E ACESSORIOS LTDA
GLAUCIA PEREIRA DA SILVA LTDA
MILIONARIO TRANSPORTES LTDA
MARQUES E PIRES COSMETICOS LTDA
BELTERRA AGROFLORESTAS LTDA
ALLONDA AMBIENTAL LTDA
DLJ INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA
PILOTO AGROPECUARIA LTDA
JM FUNERARIA LTDA
CONVET CONSULTORIO E FAMRMACIA VETERINARIA LTDA
I TSANTOS DA COSTA LTDA
JOSE MARIO DA HORA DE SOUZA
MDL COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
MERCADO CENTRAL LTDA
MSS COMERCIO & EMPREENDIMENTOS LTDA
SOUZA SANTOS COMERCIO DE BIJOUTERIAS LTDA
INNOVAR MOTOS E COMERCIO DE VEICULOS LTDA
A DOS SANTOS LOPES LTDA
HORTIFRUTI MANIA COMERCIAL LTDA
VS AUTO CENTER LTDA
TOP GAS VENDA DE GAS LTDA
XANDAO EMPREENDIMENTOS LTDA

MOT.IVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI

INSCRICAO
214.862.377-ME

RAZAO SOCIAL
53.630.312 JADSON DOS SANTOS ROCHA BASTOS

MOTIVO: ART.27 - INC. XXI - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE

INSCRICAO
008.857.237-PP
013.974.402-ME
037.593.959-ME
041.147.544-ME
048.341.000-NO
054.983.623-NO
057.952.002-ME
059.251.882-ME
059.697.662-PP
069.203.292-ME
083.812.918-ME
103.062.594-ME
107.590.215-ME
110.575.821-ME
111.392.670-ME
120.659.737-PP
126.481.909-ME
129.287.227-ME
129.739.874-ME

RAZAO SOCIAL

SUPERMERCADO COMPRE BEM DOIS LTDA

FAZENDA TERRA BOA LTDA

FERBA COMERCIO DE BEBIDAS DA BAHIA LTDA

ITAMAR MUNIZ DE OLIVEIRA

SONIA DAS GRACAS VILAS BOAS CAMPOS & CIA LTDA

COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-COOPATAN
COMERCIAL DE ALIMENTOS CARVALHO LTDA

SORVETES SKIMO DE IPIRA LTDA

IOLANDA SOUZA SILVA - EPP

MATERIAL DE CONSTRUCAO JR NOVA AMERICA LTDA

J M DE ARAUJO LTDA

CEICADAFEIRA AGROINDUSTRIA COMERCIO ATACADISTA BENEFICIAMENTO DE CEREAI
J DOMINGOS DE JESUS OLIVEIRA LOJAS ZELAR

ADEMIR ALVES COSTA

A. M. S. SILVA

COMERCIAL CASA DA CESTA LTDA

PANIFICADORA, LANCHONETE E SUPERMERCADO N.M LTDA

TELLES E TELLES COMUNICACAO VISUAL LTDA ME

COMERCIAL ALIMENTOS SOUZA LTDA



130.
131.
133.
136.
138.
144.
145.
146.
148.
160.
161.
165.
166.
169.
169.
172.
172.
172.
179.
179.
179.
189.
189.
190.
190.
190.
194.
198.
199.
206.
206.
208.
211.

212

049.
651.
932.
753.
287.
286.
557.
684.
942.
665.
608.
671.
292.
841.
935.
210.
570.
878.
529.
573.
746.
014.
425.
304.
786.
946.
080.
885.
196.
328.
989.
403.
846.
777.

832-ME
562-ME
766-ME
609-NO
560-ME
050-ME
616-PP

074-ME
813-NO
307-ME
335-ME
160-ME
133-ME
808-ME
640-PP

604-ME
679-PP

182-ME
949-ME
869-ME
145-PP

340-ME
245-ME
592-ME
922-ME
663-ME
949-ME
220-ME
063-ME
531-ME
916-ME
283-ME
125-ME
815-PP
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DS TRANSPORTES IPIRA LTDA

JESUS SOUZA TRANSPORTES LTDA

LITORANEOS MSM INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA

MRA FABRICA DE DESCARTAVEIS E PAPEIS LTDA

L BORGES PAPELARIA LTDA

COMERCIAL VAREJAO SERTANEJO LTDA

FLG PRODUTOS NATURAIS LTDA

E.M.W. COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

BR COMERCIAL DE PNEUS LTDA

PEDRO RIOS DA SILVA CARNEIRO

RESERVA DIESEL SERVICOS AUTOMOTORES LTDA

ISMAEL ROMARIO PAIVA DE SOUZA LTDA

PRORESIDUOS GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS OLIVEIRA LIMITADA
FERREIRA E SILVA LTDA

SO ELETROS COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA

RX COMERCIO VAREJISTA DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES L
L DE SOUZA COSTA BATERIAS AUTOMOTIVAS LTDA

FERREIRA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

MARIA BONEQUINHA BOUTIQUE LTDA

TAC DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

VICTORIA CARNEIRO DA SILVA DUARTE

S&S TRANSPORTES, REPRESENTACOES, VAREJO E ATACADO EM MATERIAIS DE CONST
DISTRIBUIDORA VILA REAL LTDA

BARAUNA COMERCIO DE GAS LTDA

E L DE F ALVES PEREIRA LTDA

WS ELETROMOVEIS LTDA

TAUA AGUA MINERAL LTDA

BALBINO ADELMO FIGUEIRA

J L COMERCIAL LTDA

COMERCIAL DO SITIO LTDA

HORTIFRUTI CARVALHO LTDA

52.571.292 JEFFERSON BRITO DA SILVA

3 HERMANOS BAR E RESTAURANTE LTDA

MOT.IVO: ART.27, INC XIX, A, OMISSO EFD DE 2 OU MAIS MESES
INSCRICAO

008.
011.
012.
013.
018.
025.
029.
030.
046.
047.
051.
054.
054.
054.
056.
057.
058.
061.
065.
066.
066.
067.
072.
077.

197.
935.
536.
712.
923.
849.
985.
572.
272.
795.
853.
092.
096.
398.
237.
538.
173.
013.
165.
498.
832.
305.
292.
215.

834-NO
623-ME
292-ME
060-NO
377-ME
101-PP

520-PP

148-PP

522-NO
828-ME
198-ME
343-ME
763-PP

948-PP

908-ME
778-ME
565-ME
370-ME
604-NO
598-ME
017-ME
822-NO
697-ME
769-ME

RAZAO SOCIAL

COMERCIAL YPIRANGUINHA LTDA

CARLOS ALBERTO CARQUEIJA DOS SANTOS

ROMUALDO CONCEICAO DE JESUS GALVAO

JETGOLD S.A. - GESTAO & TECNOLOGIA

DYLMARE MARQUES T. LESSA

RAFFINE ARTES GRAFICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

SICOPAL SILVA COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLA LTDA

ARREBITE FABRICACAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

SENHOR ACAI DISTRIBUIDORA LTDA

DENILTON XAVIER DE ANDRADE

PRACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
PANIFICADORA E MERCADO OLIVEIRA LTDA

MANOEL AUGUSTO NOBREGA FERREIRA & CIA LTDA

HOME PERFUMARIAS E COSMETICOS LTDA

COPIADORAS DIGITAIS LTDA

IVONE GOMES FREITAS

LANCHONETE L E S LTDA

CLAUDIA BRAGA DE SOUZA

COOPERATIVA MISTA DE MARISQUEIROS, PESCADORES E AQUICULTORES DO BAIXO S
MARLENE MARIA DE JESUS

REINALDO LUIZ MATOS PORTO COMERCIAL

SOUSA RIBEIRO INDUSTRIA, COMERCIO,EXPORTACAO E IMPORTACAO DE ESPECIARIA
FABIANO DOS SANTOS BASTOS & CIA LTDA

BARRO E LENHA RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
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084.910.071-ME ANDERSON SANTOS DE SOUZA DE TRAVESSAO
086.572.363-ME LINA DE JESUS SOUSA
088.398.699-PP TRANSCOSTA TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS LTDA
102.087.165-ME M. SERGIO PRAZERES DE JESUS
105.094.416-ME EDU CARLOS SANTANA SANTOS
105.696.166-ME RENATA COELHO MASCARENHAS
106.805.433-ME SUPERMERCADO SACOLAO GANDU LTDA
108.206.292-ME ALMEIDA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
112.794.510-ME MDS ANDRADE ATACADO DE ALIMENTOS LTDA
117.175.477-NO ASSOCIACAO DE BIOJOIAS PESCA E AGRICULTURA EM ITUBERA
118.934.842-ME COMERCIAL SANTOS DE SOUZA LTDA
124.582.855-ME NINO SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
124.812.642-PP GCAR PECAS E SERVICOS LTDA
125.164.371-ME LABUCLLE TRANSPORTE DE CABOTEGEM LTDA
128.020.494-ME UEDSON DE ALMEIDA DOS SANTOS
130.927.891-ME JULIO CESAR MORAIS SA
136.146.036-PP MIX CAZE LTDA
139.338.968-ME ZENILDA REIS SANTOS ALIMENTOS LTDA
142.125.456-ME LIMA FILHO COMERCIO DE GAS LTDA
145.543.152-ME J RAIMUNDO S. DE JESUS
145.571.214-ME J RAIMUNDO S. DE JESUS
148.325.106-ME NG AGROPECUARIA LTDA
148.795.060-ME L FP M MADEIREIRA LTDA
153.558.698-ME RBT PECUARIA LTDA
153.561.135-ME EQUIPADORA LETICIA COMERCIO E SERVICO LTDA
159.857.708-ME ROMASTUR TRANSPORTE E TURISMO LTDA
164.130.765-ME COMERCIAL DE MEDICAMENTOS SANTOS CUNHA LTDA
172.030.135-NO J. FERREIRA CACAU LTDA
173.256.668-PP HOME PERFUMARIAS E COSMETICOS LTDA
182.649.983-ME J SOUZA SANTOS
187.284.000-NO C P SANTANA SANTOS FARMACIAS LTDA
192.916.673-ME MUTAN MONCAO CALDAS
193.622.993-NO NICROSOL LTDA
197.484.787-ME JAKSANDRO DA SILVA
197.486.505-NO ASSOCIACAO RURAL DAS MULHERES DA ESCADINHA
198.513.420-NO ASSOCIACAO MISTA DOS PRODUTORES RURAIS DE TAPEROA
198.660.111-ME COMERCIAL DE MEDICAMENTOS SANTOS CUNHA LTDA
198.983.240-NO ASSOCIACAO DOS PEQUENOS ARTESOES DO BAIXO SUL
200.907.156-ME VPASSOS LTDA
203.649.817-ME LC MATERIAIS DE CONSTRUGAO RAGCOES E VARIEDADES LTDA
204.469.177-ME HEBERT AUGUSTO RIBEIRO PEREIRA
205.228.092-ME BAHIA TERRA TURISMO E EVENTOS LTDA
206.501.736-ME ARMAZEM TOMAZ LTDA
208.708.311-PP DON VITO INDUSTRIA DE BEBIDAS LTDA
211.034.469-NO NATURAL GROWTH BRASIL LTDA
211.134.512-ME RC ATACADO DE CONFECGOES LTDA
212.368.512-ME 52.759.868 JOAO VITOR COSTA PINDOBEIRA
212.493.874-ME MAGDA MARIELLE SOUSA RIBEIRO
212.515.815-ME TURQUESA BRASIL LOCACAO DE IMOVEIS LTDA
212.544 .444-ME 52.774.857 JOSELIA SANTOS DA CONCEICAO DE SOUZA
212.604.357-ME G B NUNES SERVICOS DE INTERMEDIAGAO LTDA
212.623.734-ME MARIVALDO DE JESUS CARDOSO 79600140510
212.684.395-ME ROBSON RAMOS DOS SANTOS BARBOSA 05137981532
212.708.596-ME ELIAS LEITE GONCALVES
212.774.304-PP J. SAED EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
212.937.871-ME 52.902.034 JOSE VALDEMAR CARUSO
213.006.297-ME 52.926.707 IAGO DOS SANTOS DA SILVA
213.114.332-ME SOLUTTI MEDICAL LTDA
213.314.204-ME BARRETOS EMPREENDIMENTOS PURA FE LTDA

SGF/DIRAT/GERAP SGF/DIRAT/GERAP/CORAP SUL
END.: RUA ROTARY CLUB 149 CENTRO VITORIA DA CONQUISTA - BA
MOTIVO: ART. 27 - INC. VI - OMISSO DMA
INSCRICAO RAZAO SOCIAL
179.683.712-PP AGROINDUSTRIA CHAPADA DIAMANTINA LTDA
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MOTIVO: ART. 27 - INC. XVIII - MEI
INSCRICAO
158.316.268-ME PAULA SILVA SANTOS ALMEIDA 01899366571

MOTIVO: ART.27 - INC. XXI - OPER.FICTICIAS/INDICIO FRAUDE
INSCRICAO

007.
013.
014.
035.
079.
084.
089.
104.
106.
107.
114.
118.
125.
127.
135.
137.
142.
144.
144.
146.
149.
157.
161.
168.
169.
176.
179.
183.
186.
191.
192.
197.
200.
201.
204.
204.
206.
206.
209.
210.

435.
370.
673.
656.
182.
476.
013.
497.
880.
459.
116.
153.
496.
518.
593.
702.
090.
093.
149.
544,
173.
983.
895.
846.
584.
172.
286.
858.
241.
999.
090.
836.
725.
099.
115.
236.
492.
849.
720.
504.

443-ME
376-ME
856-PP

267-PP

755-ME
740-ME
243-ME
375-ME
034-ME
239-ME
916-ME
533-PP

760-NO
691-ME
707-ME
578-ME
086-ME
829-ME
836-PP

565-ME
078-ME
539-ME
842-ME
407-ME
632-ME
974-ME
614-ME
692-ME
189-ME
150-ME
327-ME
399-ME
752-ME
261-ME
016-ME
364-ME
890-ME
623-ME
929-ME
422-ME

RAZAO SOCIAL

RAZAO SOCIAL

J CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

A FREITAS COMERCIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
LAT FAST FOODS E ARTIGOS DE VIAGEM LTDA

GINA MAGAZINE LTDA

EDIMARIO DO PRADO BARROS

ROMILSON FERNANDES SILVEIRA

ADEMAR DE JESUS SANTOS 67466303587

EDILEIDE BARRETO DE ALMEIDA

EDICLEI NASCIMENTO DE BRITO PECAS

ANDERSON SILVA SANTOS

LCMCOMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
G B COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA

C DIAS DE MIRANDA

BAHIA BRASIL FRUTOS DO MAR LTDA

CM PRIMO COMERCIO DE COLCHOES LTDA

J B COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

COMERCIAL DE ALIMENTOS KUALIPRECO LTDA
ANTONIO PINTO FILHO COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS
COMERCIAL G E FERREIRA LTDA

29.663.912 MARCOS ANTONIO DA SILVA SANTOS OLIVEIRA
COMERCIAL DE DOCES PASCOAL LTDA

A J SUPERMERCADOS LTDA

PAGUE MENOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SANDRA ROGELIA PEREIRA SANTOS ALVES

J M COMERCIO DE COSMETICOS E PERFUMARIA LTDA
EMAN SUPERMERCADO LTDA

BROCOLAR MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

PADELLA PIZZA & PASTA LTDA

ITHIONARA S DE SOUSA COMERCIO ATACADISTA DE DOCES
COMERCIAL PRADO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
RD ATACADO LTDA

L DE S DIAS DE SOUZA LTDA

TEXAS PUB BAR & GASTRONOMIA LTDA

MERCADO RENASCER LTDA

PALOMA LIMA SILVA

BARBARA MIRANDA CARDOSO

GABRIEL DE SOUZA PEREIRA TRANSPORTE

ACTIVE 7 SUPERMERCADOS LTDA

51.784.038 DIEMICLEIS ALVES D AJUDA

RED MIX ATACADO LTDA



